Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 62/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"
08/05/2018

2.018.

President

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de maio de

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES ANTON
Vice-Presidente

DE MIRA

JOSÉ IDO DA ROCHA
ecretário

O ANTE) 10 DA FONSECA
1° ecretário

cia -t,t/~ect adáirt - SP

- vczA 	 cia 	 (Ao 14dctio -

RESOLUÇÃO N° 5.005, DE 08 DE MAIO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria dos Vereadores Marco Antônio da
Fonseca e Marlos Ribas Mancini que "Dispõe instituir e incluir no Calendário Oficial de Eventos
do Município de Ibitinga o Mês do Ativismo pela Não Violência Contra a Mulher, e dá outras
providências"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 62/2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MA 16 DA FONSECA
1° ecretário

JOSE RECIDO DA ROCHA
2° Secretário

da -.~eict 	 adáva - SP
- 7ctigitai 	 owai da. (204 dadas -

RESOLUÇÃO N° 5.005, DE 08 DE MAIO DE 2.018.

Dispõe instituir e incluir no Calendário Oficial de
Eventos do Município de Ibitinga o Mês do
Ativismo pela Não Violência Contra a Mulher, e
dá outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 62/2018, de autoria dos Vereadores Marco Antônio da Fonseca e
Marlos Ribas Mancini).

Art. 1° Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o
Mês do Ativismo pela Não Violência Contra a Mulher, a ser comemorado anualmente em
novembro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sess 	 ejanir Stomiolo", 08 de maio de 2.018.

CARLO: ' DIAS MARQUES A TONIO A L VES DE MIRA
residente

Pre idem e

Registr. na Secretaria da Câmara Municipal da E 	 cia Turística de Ibitinga, em 08 (oito) de
maio de dois mil e • ezoito (2.018).

Shi e enrique de arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Cr/F17~Ct

-~ct•a t/Je~ ~Ta - ST
_ g7,~L9ractio 6730,,dadu -

CMI OF.: 706/2018

Ibitinga, 09 de maio de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.004/2018, 5.005/2018
e 5.006/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 08
de maio do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção
e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4